

Nobia AB (publ)  
9 december 2014

## **Nobia förvärvar Rixonway Kitchens i Storbritannien**

**Nobia förvärvar Rixonway Kitchens, en stor köksleverantör på den brittiska marknaden, ledande inom segmentet för så kallad social housing (allmännyttigt bostadsföretagande). Förvärvet stärker Nobias position på köksmarknaden i Storbritannien och möjliggör synergieffekter.**

Nobia har överenskommit med August Equity LLP och Rixonway Kitchens företagsledning om att Nobia förvärvar 100 procent av aktierna i Rollfold Holdings Limited, vilket är Rixonway Kitchens moderbolag.

Transaktionen har genomförts och är således inte föremål för några villkor. Köpeskillingen utgörs av en ersättning om 31 miljoner GBP på en kassa- och skuldfri basis, samt en rörlig betalning om maximalt 3 miljoner GBP. Den rörliga betalningen är villkorad av verksamhetens utveckling och att nyckelpersoner i företagsledningen kvarstår i verksamheten åtminstone till mars 2016.

”Förvärvet av Rixonway Kitchens är ett led i vår tillväxtstrategi att expandera till marknader och segment som kompletterar Nobias befintliga verksamheter. Vi dubblar vår marknadsandel på den brittiska projektmarknaden, vilket skapar nya möjligheter till värdeskapande för Nobias aktieägare,” kommenterar Morten Falkenberg, VD och Koncernchef för Nobia.

Genom synergieffekter inom främst inköp och administration förväntar sig Nobia att förvärvet kommer att ha en positiv påverkan på Nobias rörelsemarginal och vinst per aktie från 2015, med full effekt från 2017.

Som ett resultat av förvärvet ökar Nobias nettoskuldsättning med cirka 31 miljoner GBP.

### **Om Rixonway Kitchens**

Rixonway Kitchens, grundat 1978, leverar kök främst till brittiska byggbolag verksamma inom social housing. Köken är i huvudsak monterade och tillverkas med korta ledtider från order till leverans i en fabrik i Dewsbury i Storbritannien. Rixonway Kitchens har under det nuvarande finansiella året en nettoomsättning om cirka 40 miljoner GBP och en EBIT-marginal om cirka 10 procent, med potential för fortsatt förbättring. Rixonway Kitchens har cirka 480 medarbetare och VD är Paul Rose, som har arbetat i företaget sedan 1992.

### **För mer information:**

Mikael Norman, CFO  
08-440 16 09 eller 070-594 57 29  
mikael.norman@nobias.com



Lena Schattauer, Chef Kommunikation och IR

08-440 16 07 eller 070-595 51 00

[lena.schattauer@nobia.com](mailto:lena.schattauer@nobia.com)

Nobia utvecklar och säljer kök genom ett tjugotal starka varumärken i Europa, däribland Magnet i Storbritannien, Hygena i Frankrike, HTH, Norema, Sigdal, Invita och Marbodal i Skandinavien och Petra, Parma och A la Carte i Finland, ewe, Intuo och FM i Österrike samt Poggenpohl globalt. Nobia skapar lönsamhet genom att kombinera skalfördelar med attraktiva kökserbudanden. Koncernen har cirka 6 500 anställda och omsatte cirka 12 miljarder kronor 2013. Aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm under kortnamnet NOBI. Webbplats: [www.nobia.se](http://www.nobia.se).